DAILY MASHRIQ PESHAWAR

روزنامہ
عہدہ نو کے بانی
سید تاج میر شاہ

پشاور
مشرق

مسلط اشاعت کے 53 سال

پشاور اور اسلام آباد سے بیک وقت شائع ہونے والا کثیر الاشاعت قومی اخبار

ABC
CERTIFIED

جلد 53 ہفتہ 12 ذیقعدہ 1441ھ 4 جولائی 2020ء ہاڑ قیمت 20 روپے شمارہ 233

ہم تعلیمی معیار میں دنیا سے کوسوں پیچھے ہیں پرویز ہود بھائی

معیار تعلیم بہتر بنانے کے لئے زیادہ پیسوں کی بجائے زیادہ غور و فکر اور طرز عمل بدلنے کی ضرورت ہے

پاکستان میں رائج معیار تعلیم دنیا کے تعلیمی نظاموں سے مطابقت نہیں رکھتا، ورکشاپ سے خطاب